
2025年 3月 

各位 

大和アセットマネジメント株式会社 

 

 

満期償還のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

下記のファンドは満期償還となりますので、お知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

 

回次 

コード 
ファンド名 満期償還日 

1501 
UBS ・ユニバーサル・トラスト（ケイマン）Ⅲー豪ドル建て短期債券ファン

ド豪ドル・コース（愛称：豪ドルポケット） 
2025年 8月 29日 

 

以上 


